
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
PŘÍSAHA občanské hnutí

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
10742409

Identifikátor zprávy: Z16049-20250110183950
Datum předložení zprávy: 20.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 10.01.2025 17:39:50

 

    Robert Šlachta, Předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 2 351 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

ALCADRAIN s.r.o., Komunardů 1626/35, Praha 7,
17000

25655809 100 000,00

Jiří, Suchánek, Brno 07.10.1960 500 000,00
Jiří, Suchánek, Brno 07.10.1960 500 000,00
Jiří, Suchánek, Brno 07.10.1960 500 000,00
Michaela, Talašová, Kladno 15.10.1976 50 000,00
Miroslav, Pelc, Doksy 24.04.1975 50 000,00
Motoristé sobě, Thunovská 183/18, Praha 1, 11800 05989175 500 000,00
Richard, Stacha, Mikulov 25.08.1977 1 000,00
TRUVIA s.r.o., Lužánecká 1887/8, Brno, 60200 01505785 150 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 138 600,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Antonín, Foukal, Pohořelice 09.11.1957 450,00 reklama
Antonín, Foukal, Pohořelice 09.11.1957 450,00 reklama
Bohuslav, Knotek, Velký Dvůr 20.02.1971 900,00 reklama
Bohuslav, Knotek, Velký Dvůr 20.02.1971 900,00 reklama
Jan, Bartoš, Vranovice 13.10.1987 900,00 reklama
Jan, Bartoš, Vranovice 13.10.1987 900,00 reklama
Jiří, Možný, Kobylí 09.10.1971 2 700,00 reklama
Jiří, Možný, Kobylí 09.10.1971 2 700,00 reklama
Josef, Hájek, Křepice 21.05.1966 450,00 reklama
Josef, Hájek, Křepice 21.05.1966 450,00 reklama
Josef, Wittner, Hustopeče 07.12.1979 1 800,00 reklama
Josef, Wittner, Hustopeče 07.12.1979 1 800,00 reklama
M+M Company, s.r.o., K Průplavu 1195/15, Ostrava,
72400

28077156 90 000,00 pronájem vozidla

Margita, Hušková, Litobratřice 14.04.1966 1 800,00 reklama
Margita, Hušková, Litobratřice 14.04.1966 1 800,00 reklama
Martin, Sedláček Ing. Ph.D., Břeclav 30.04.1981 450,00 reklama
Martin, Sedláček Ing. Ph.D., Břeclav 30.04.1981 450,00 reklama
Martin, Sládek, Cvrčovice 12.10.1976 2 250,00 reklama
Martin, Sládek, Cvrčovice 12.10.1976 2 250,00 reklama
Miroslav, Maděránek, Malešovice 23.11.1975 450,00 reklama
Miroslav, Maděránek, Malešovice 23.11.1975 450,00 reklama
Miroslav, Šmarda Ing., Pouzdřany 20.08.1965 450,00 reklama
Miroslav, Šmarda Ing., Pouzdřany 20.08.1965 450,00 reklama
Petr, Lenner, Pohořelice 09.04.1965 450,00 reklama
Petr, Lenner, Pohořelice 09.04.1965 450,00 reklama
Petr, Rybecký, Pohořelice 08.10.1971 1 350,00 reklama



Petr, Rybecký, Pohořelice 08.10.1971 1 350,00 reklama
Petr, Štěpánek, Vyškov 28.07.1976 450,00 reklama
Petr, Štěpánek, Vyškov 28.07.1976 450,00 reklama
Richard, Stacha, Mikulov 25.08.1977 3 600,00 reklama
Richard, Stacha, Mikulov 25.08.1977 3 600,00 reklama
Róbert, Šlachta Mgr., Pohořelice 22.07.1971 1 800,00 reklama
Róbert, Šlachta Mgr., Pohořelice 22.07.1971 1 800,00 reklama
Svatava, Langová, Cvrčovice 18.02.1978 450,00 reklama
Svatava, Langová, Cvrčovice 18.02.1978 450,00 reklama
Vladimír, Kocman, Brumovice 04.09.1949 450,00 reklama
Vladimír, Kocman, Brumovice 04.09.1949 450,00 reklama
Zdeněk, Florus, Břeclav 23.07.1970 2 700,00 reklama
Zdeněk, Florus, Břeclav 23.07.1970 2 700,00 reklama
Zdeněk, Frohlich, Pohořelice 19.03.1970 450,00 reklama
Zdeněk, Frohlich, Pohořelice 19.03.1970 450,00 reklama



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 2 490 114,76 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou,
uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

90 000,00 C6 - Provozní výdaje - pronájem vozu, výdaj dne 29.07.2024 M+M Company, s.r.o., K Průplavu 1195/15,
Ostrava, 72400, 28077156

24 300,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - reklama FO bannery, výdaj dne 20.08.2024 Jiří, Možný, Kobylí, 09.10.1971
Zdeněk, Florus, Břeclav, 23.07.1970
Richard, Stacha, Mikulov, 25.08.1977
Petr, Rybecký, Pohořelice, 08.10.1971
Martin, Sládek, Cvrčovice, 12.10.1976
Antonín, Foukal, Pohořelice, 09.11.1957
Miroslav, Maděránek, Malešovice,
23.11.1975
Petr, Lenner, Pohořelice, 09.04.1965
Svatava, Langová, Cvrčovice, 18.02.1978
Martin, Sedláček Ing. Ph.D., Břeclav,
30.04.1981
Vladimír, Kocman, Brumovice, 04.09.1949
Josef, Hájek, Křepice, 21.05.1966
Petr, Štěpánek, Vyškov, 28.07.1976
Margita, Hušková, Litobratřice, 14.04.1966
Bohuslav, Knotek, Velký Dvůr, 20.02.1971
Jan, Bartoš, Vranovice, 13.10.1987
Miroslav, Šmarda Ing., Pouzdřany,
20.08.1965
Zdeněk, Frohlich, Pohořelice, 19.03.1970
Josef, Wittner, Hustopeče, 07.12.1979
Róbert, Šlachta Mgr., Pohořelice, 22.07.1971

24 300,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - reklama FO bannery, výdaj dne 23.09.2024 Jiří, Možný, Kobylí, 09.10.1971
Zdeněk, Florus, Břeclav, 23.07.1970
Richard, Stacha, Mikulov, 25.08.1977
Petr, Rybecký, Pohořelice, 08.10.1971
Martin, Sládek, Cvrčovice, 12.10.1976
Antonín, Foukal, Pohořelice, 09.11.1957
Miroslav, Maděránek, Malešovice,
23.11.1975
Petr, Lenner, Pohořelice, 09.04.1965
Svatava, Langová, Cvrčovice, 18.02.1978
Martin, Sedláček Ing. Ph.D., Břeclav,



30.04.1981
Vladimír, Kocman, Brumovice, 04.09.1949
Josef, Hájek, Křepice, 21.05.1966
Petr, Štěpánek, Vyškov, 28.07.1976
Margita, Hušková, Litobratřice, 14.04.1966
Bohuslav, Knotek, Velký Dvůr, 20.02.1971
Jan, Bartoš, Vranovice, 13.10.1987
Miroslav, Šmarda Ing., Pouzdřany,
20.08.1965
Zdeněk, Frohlich, Pohořelice, 19.03.1970
Josef, Wittner, Hustopeče, 07.12.1979
Róbert, Šlachta Mgr., Pohořelice, 22.07.1971

105 904,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Lipera, perlivé víno, výdaj dne 08.08.2024, transakce z účtu dne
25.06.2024

665,50 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - VVD, výroba samolepek, výdaj dne 28.06.2024, transakce z
účtu dne 29.06.2024

20 000,00 PŘÍSAHA občanské hnu - volební kauce, výdaj dne 11.03.2024, transakce z účtu dne 13.07.2024
2 964,50 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Tiskárna Knopp, podpisové karty, výdaj dne 02.07.2024,

transakce z účtu dne 18.07.2024
10 890,00 A1 - Inzerce v tisku - Vltava Labe media, komerční sdělení Deník Extra INZERT - Břeclav 16.09.2024, výdaj dne

15.07.2024, transakce z účtu dne 05.08.2024
30 577,91 A1 - Inzerce v tisku - Vltava Labe media, komerční sdělení ostatní služby/tisky 09.09.2024, výdaj dne 08.08.2024,

transakce z účtu dne 07.08.2024
33 546,04 A1 - Inzerce v tisku - Vltava Labe media, komerční sdělení ostatní služby/tisky 16.09.2024, výdaj dne 08.08.2024,

transakce z účtu dne 07.08.2024
8 000,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Jan Kuchař, reklamní předměty, výdaj dne 04.07.2024,

transakce z účtu dne 08.08.2024
151 263,31 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Mikulecky Agency, samolepy, bannery, textilie, trička, výdaj dne

14.08.2024, transakce z účtu dne 09.08.2024
102 899,75 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Lipera, perlivé víno, výdaj dne 08.08.2024, transakce z účtu dne

11.08.2024
52 332,50 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Areklama, polep VW Transporter T6, výdaj dne

09.08.2024, transakce z účtu dne 12.08.2024
7 471,75 C6 - Provozní výdaje - RAILREKLAM, Reklamní kampaň Přísaha 09/24 JM kraj výroba materiálu spojená s provozem

reklamy, výdaj dne 09.08.2024, transakce z účtu dne 12.08.2024
10 000,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Michaela Kasalová, výlep a tisk plakátů - Senátní obvod

Břeclav, výdaj dne 13.08.2024, transakce z účtu dne 14.08.2024
145 200,00 C6 - Provozní výdaje - Martin Štěpanovský, připrava a vedení senátní kampaně, výdaj dne 14.08.2024
141 570,00 C6 - Provozní výdaje - BigMedia, záloha ke sml. č. 18146608 09/24, výdaj dne 15.04.2024, transakce z účtu dne

20.08.2024
115 772,80 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - RAILREKLAM, Reklamní kampaň Přísaha 09/24 okr. Břeclav

instalace plakátů 01.09.2024-28.09.2024, výdaj dne 20.08.2024



5 112,25 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - RAILREKLAM, Reklamní kampaň Přísaha 09/24 okr. Břeclav
instalace plakátů 01.09.2024-28.09.2024, výdaj dne 20.08.2024

50 579,00 C6 - Provozní výdaje - RENGL, Kampaň: CZ279241 Přísaha - Morava volí Šlachtu - senátní volby (18.08.2024 -
08.09.2024), výdaj dne 18.08.2024, transakce z účtu dne 20.08.2024

10 769,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Bílý slon, letáky, výdaj dne 16.08.2024, transakce z účtu dne 20.08.2024
193,00 C6 - Provozní výdaje - TAVOBAL, Flo-Pak Green SUPER 8, výdaj dne 08.08.2024, transakce z účtu dne 24.08.2024

10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Mzdové náklady - kam, výdaj dne 08.04.2024, transakce z účtu dne
13.09.2024

99 945,99 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - Seznam.cz, Skycraper, Mobilní square premium, Wallpaper,
výdaj dne 08.08.2024, transakce z účtu dne 02.09.2024

22 257,95 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Bílý slon, letáky, výdaj dne 02.09.2024, transakce z účtu dne 03.09.2024
106 722,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Mikulecky Agency, tisk dopis, obálka, kompletace, doprava,

výdaj dne 02.09.2024, transakce z účtu dne 06.09.2024
8 107,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Mikulecky Agency, bannery, výdaj dne 02.09.2024,

transakce z účtu dne 06.09.2024
870,00 C6 - Provozní výdaje - ABK 99, ubytování IN VINO, Pohořelice 12.08.2024, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne

09.09.2024
65 642,50 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - BigMedia, papírové plakáty a jejich instalace, výdaj dne

01.09.2024, transakce z účtu dne 11.09.2024
33 546,04 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Vltava Labe media, komerční sdělení ostatní služby/tisky 23.09.2024,

výdaj dne 10.09.2024, transakce z účtu dne 11.09.2024
30 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Fučík Matyáš, audiovizuální propagace 08/2024, výdaj dne

03.09.2024, transakce z účtu dne 13.09.2024
60 500,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Gedeonová Zuzana, marketingové poradenství 08/2024, výdaj dne

01.09.2024, transakce z účtu dne 13.09.2024
35 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Pelc Jaroslav, kampaň volby Senát 08/2024, výdaj dne 13.09.2024
15 000,00 C6 - Provozní výdaje - Talašová Michaela, administrativní a reklamní služby Senát, výdaj dne 05.09.2024, transakce z

účtu dne 13.09.2024
20 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Ondřej Požár, PR služeb, mediální poradenství, zpracování mediálních

výstupů 2024/08, výdaj dne 31.08.2024, transakce z účtu dne 13.09.2024
4 740,00 C6 - Provozní výdaje - ABK 99, ubytování IN VINO, Pohořelice 14.09.2024, výdaj dne 14.09.2024, transakce z účtu dne

16.09.2024
2 650,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Areklama, tisk plakátu a přelep, výdaj dne 18.09.2024,

transakce z účtu dne 19.09.2024
30 577,91 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Vltava Labe media, komerční sdělení ostatní služby/tisky 23.09.2024,

výdaj dne 18.09.2024, transakce z účtu dne 19.09.2024
8 712,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Mikulecky Agency, bannery, samolepy, výdaj dne 18.09.2024,

transakce z účtu dne 19.09.2024
99 999,28 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - Seznam.cz, Skycraper, Mobilní square premium, Wallpaper,



výdaj dne 23.09.2024
9 683,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Pitrun Tomáš, zajištění reklamní plochy, výdaj dne 01.10.2024, transakce z

účtu dne 02.10.2024
18 573,50 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - ArtGate, banner, výdaj dne 20.09.2024, transakce z účtu dne

02.10.2024
3 085,50 C6 - Provozní výdaje - Café Panav, ubytování, výdaj dne 31.08.2024, transakce z účtu dne 02.10.2024

30 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Fučík Matyáš, audiovizuální propagace 09/2024, výdaj dne
30.09.2024, transakce z účtu dne 02.10.2024

25 131,70 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Bílý slon, letáky, výdaj dne 18.09.2024, transakce z účtu dne 02.10.2024
69 056,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Gedeonová Zuzana, marketingové poradenství 09/2024, výdaj dne

01.10.2024, transakce z účtu dne 02.10.2024
134 733,50 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Mikulecky Agency, tisk dopis, obálka, kompletace, doprava,

výdaj dne 18.09.2024, transakce z účtu dne 03.10.2024
13 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Talašová Michaela, administrativní a reklamní služby Senát, výdaj dne

03.10.2024
15 851,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - 2Brand, instalace a výroba banneru Břeclav, výdaj dne

12.09.2024, transakce z účtu dne 03.10.2024
10 500,00 C6 - Provozní výdaje - Lecafe hotel, občerstvení Volební štáb - Senát, výdaj dne 30.09.2024, transakce z účtu dne

03.10.2024
3 600,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Město Břeclav, nájem sálu č. 107, výdaj dne 02.10.2024, transakce z účtu dne

11.10.2024
6 000,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Kasalová Michaela, výlep a tisk plakátů Břeclav, výdaj dne

10.10.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
7 000,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Pištělák Roman, výlep plakátů - kampaň do Senátu, výdaj

dne 07.10.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
345 318,58 A13 - Propagace na Facebooku - Reklama Facebook



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


